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P U H E E N J O H TA J A LTA

Kiitos ja näkemisiin

K
irjoittelen pj:n palstalle viimeistä ker-
taa. SAY:n vuosikokous 23.11.2023 va-
litsee yhdistykselle uuden puheenjohta-
jan. Samassa yhteydessä valitaan muut 

johtokunnan jäsenet ja päätetään jäsenmaksujen 
suuruudesta ja muista sääntömääräisistä asiois-
ta. Kaikki yhdistyksen jäsenet ovat tervetulleita 
vuosikokoukseen.

Sääntöjensä mukaisesti SAY edistää aneste-
siologian ja tehohoidon erikoisalan kehitystä ja 
yhteistyötä alan lääkäreiden kesken sekä antaa 
lausuntoja ja suosituksia erikoisalaa koskevista 
aiheista. Tärkeässä roolissa ovat yhdis-
tyksen järjestämät koulutustapah-
tumat. Vuosittaisista tapahtumista 
merkittävin, yhdessä Kirurgiyhdis-
tyksen kanssa pidettävät Operatii-
viset päivät, onkin jo ovella – terve-
tuloa! Iso joukko asiantuntijoita antaa 
aikaansa laadukkaan koulutustapahtu-
man toteuttamiseksi, mistä olemme kii-
tollisia.

Jatkoa seuraa: ensi vuodelle koulutuskalen-
terissa on runsaasti mielenkiintoisia tapahtumia. 
Erityisen maininnan ansaitsee pohjoismaisen 
yhdistyksemme SSAI:n kongressi Oulussa kesä-
kuussa. Oululaisten järjestäjien apuna kansain-
välinen ohjelmatoimikunta on suunnitellut  upean, 
monipuolisen ohjelman. Keskikesän valoa on 
myös luvassa. Lähdetään siis porukalla  Ouluun 
valaistumaan!

Alamme kehitystä edistää myös tämä oma 
lehtemme, Finnanest. Lehteen kirjoittaminen 
vaatii aikaa ja päänvaivaa, ja haluan lämpimästi 
kiittää kaikkia teitä, jotka olette nähneet vaivaa 
lehden ja sen myötä alamme hyväksi. Erityiskiitos 
toimituskunnalle upeiden lehtien kokoamisesta!

Jostain syystä lehden toimituskunta on vuo-
sien mittaan käynyt yhä naisvaltaisemmaksi, ja 
tällä hetkellä varsinaisessa toimituskunnassa ei 
ole yhtään miestä. Moni mies on tietysti saattanut 
hakeutua alalle nimenomaan välttääkseen paperi-
töitä, mutta kai joukossa nyt joku sellainenkin 

on, jolla pysyy kynä kädessä? Jos tunnet luku- ja 
kirjoitustaitoisen miespuolisen anestesiologin, 
niin ilmianna hänet Finnanestin päätoimittajalle.

Vuosien mittaan SAY on laatinut lukuisia lau-
suntoja ja suosituksia, ja lisää on tulossa: Noora 
Skantsin johtama työryhmä viimeistelee ytime-
kästä suositusta kotiutuskriteereistä päiväkirurgi-
sen toimenpiteen jälkeen, ja Ulla Ahlmén- Laihon 
johtama työryhmä aloittelee työskentelyään laa-
tiakseen päivitetyn suosituksen leikkausta edeltä-
västä arvioinnista. Se tulee tarpeeseen ja tehdään 

nyt SAY:n omana suosituksena, sillä Duodecim 
ei aio suunnata resursseja aiheesta vuonna 

2014 laaditun Käypä hoito -suosituksen 
päivittämiseen.

Majoitusliiketoiminta ei ole 
SAY:n ydintehtävä. Niinpä vuoden 
2022 vuosikokous valtuutti johto-

kunnan myymään yhdistyksen omis-
taman, Helsingin Töölössä sijaitsevan 

yksiön. Ajatuksena on, että myyntitulot 
voitaisiin sijoittaa toisin, ja varallisuus hyödyt-
täisi sitten muitakin jäseniä kuin niitä harvoja, 
jotka vuokraavat asuntoa. Markkinatilanne on 
kuitenkin asunnon myyjälle epäedullinen, ja 
siksi johtokunta on päättänyt odottaa parempia 
aikoja ennen myyntisuunnitelman toteuttamis-
ta. Jos siis tarvitset yksiötä Helsingistä kuukau-
deksi tai muutamaksi, katso ohjeet osoitteesta  
https://say.fi/palvelut/asunto-helsingissa.

Oletko viime aikoina vieraillut verkkosivus-
tollamme www.say.fi? Kannattaa vierailla, sillä 
uusittu sivusto on nätti, informatiivinen ja entistä 
nopeammin toimiva. Palautettakin sivuista saa 
antaa webmaster Jarkko Harjulle. Jarkon osoite 
löytyy luonnollisesti verkkosivuilta.

Uskon, että luovuttaessani kohta puheenjoh-
tajan nuijan seuraajalleni olo on sekä huojentunut 
että haikea, mutta tiedän jo sen olevan kiitolli-
nen. SAY on upea yhdistys, ja oli hienoa saada 
palvella johtokunnassa ja puheenjohtajana. Toi-
votan yhdistykselle parhainta menestystä tuleviin 
vuosiin! 
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